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Сдать квартиру за 15 000 рублей на Гвардейская ул, 11

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Гвардейская ул, 11

15 000 Р в месяц

40.00 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
8 из 17
Этаж

Сдается квартира в свежем доме, с крышной котельной. (Низкие ком. платежи). Все необходимое в квартире есть (два холодильника,
микроволновка, индукционная плита, стиральная машинка). Проведен Wi-fi, нет только телевизора. (это уже со своим по желанию). Два
спальных места (диваны), два шкафа под вещи. 12-тыс.+ коммунальные по счетчикам. 
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 8 Этажей всего 17

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 17.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м
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